第２号様式（第７条第１項第６号）
個人情報の第三者提供等に関する同意書
年　　月　　日
　栄町長　　　様
	申込者
	住　所
氏　名
	　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、平成２２年度震災による栄町被災住宅再建資金利子補給の申込みに当たり、栄町が取得した私に関する情報について、下記のとおり栄町長が第三者へ提供すること（及び私の住宅再建資金の融資の決定に関する情報について、栄町長がその借入先金融機関から提供を受けること）について同意します。
記
１　情報を提供する第三者
　　千葉県及び住宅再建資金の借入先金融機関
２　提供する個人情報
（１）住所、氏名、連絡先、家族に関する情報など平成２２年度震災による栄町被災住宅再建資金利子補給申込書に記載された全ての情報
（２）利子補給の可否の決定に関する情報
（３）利子補給対象額に関する情報
（４）その他利子補給に関する情報
３　第三者における利用目的
　　千葉県の利子補給事業補助金の交付に関すること。
　　（利子補給の対象となる支払利息額の計算）
　　（その他利子補給金の交付に関すること。）